
 

 
 

  Albo on line e sito web d’Istituto 
Al prof. Ettore Raffaele Mastelloni 
SEDE 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria per individuazione di esperto cui conferire l’incarico di 
collaudatore nell’ambito del progetto 10.8.1.B1-FESRPON-PU-2018-129, CUP 
F52G200005500007.- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la Circolare/Avviso Ministeriale prot. n° AOODGEFID/4878 del 17 aprile 2020 avente per oggetto “Avviso 
pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 
10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”)”; 

Vista la nota 10459 del 05/05/2020 con cui il Ministero dell’Istruzione ha autorizzato alla Scuola Secondaria di 1° 
grado (confluita dall’01/09/2020 in questo istituto comprensivo) la realizzazione del progetto 10.8.1.B1-
FESRPON-PU-2018-129 destinandovi l’importo di € 12.999,74; 

Vista  la propria circolare / avviso interno n° 50 in data 27/10/2020 (prot. n° 1962) finalizzata al reclutamento della 
figura professionale del collaudatore per l’attuazione del progetto 10.8.1.B1-FESRPON-PU-2018-129; 

Visto il verbale della riunione del 03/11/2020 (in atti con prot. n° 2149) con cui la Commissione Giudicatrice 
appositamente incaricata (con nomina 2141 del 03/11/2020) ha proceduto alla valutazione comparativa delle 
candidature e dei correlati titoli, e ha formato la graduatoria finale di merito per l’incarico di collaudatore posto a 
bando con l’anzidetta Circolare n° 50 del 27/10/2020; 

DECRETA 

1. È approvata la seguente graduatoria finale di merito per il conferimento dell’incarico di collaudatore 
dei beni acquisiti nell’ambito del progetto 10.8.1.B1-FESRPON-PU-2018-129, CUP 
F52G200005500007: 

1) prof. Ettore Raffaele Mastelloni, con punti 12. 

2. Risulta pertanto individuato per l’assegnazione dell’incarico di collaudatore posto a bando ai fini 
dell’attuazione del progetto 10.8.1.B1-FESRPON-PU-2018-129 il prof. Ettore Raffaele Mastelloni, 
docente con contratto a tempo indeterminato di Tecnologia (A060). 

3. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da presentare al Dirigente Scolastico 
entro e non oltre tre giorni da oggi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2020-11-03T16:21:06+0100
	Carducci Giovangualberto




